ПРОТОКОЛ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     заседания членов жюри муниципального конкурса
на лучшую методическую разработку «Мой город отмечает праздник свой!»
    среди педагогов дошкольных образовательных организаций
Рузаевского муниципального района
14.05.2021 года                                                                                                                               г. Рузаевка

Повестка дня: подведение итогов Конкурса.

На заседании присутствовали:

Председатель жюри Ермакова М.Н., директор МКУ «Информационно-методический центр»;

Заместитель председателя Радаева Н.Н. - методист МКУ «Информационно-методический центр»;

Члены жюри:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          1. Русскова Н.Н. – зам.директора по учебно-воспитательной работе МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»;
2. Киреева Е.Г. – директор МБДОУ «Детство»;

3. Швайла С.Н. – старший воспитатель СП «Детский сад №11 комбинированного вида».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              На конкурс было представлено 14 работ из 12 дошкольных образовательных организаций (СП «Детский сад №2 «Улыбка», МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида», СП «Детский сад №4 комбинированного вида», СП «Детский сад №7 комбинированного вида»,  СП «Детский сад №9 комбинированного вида», СП «Детский сад №10 комбинированного вида», СП «Детский сад №11 комбинированного вида», ) СП «Центр развития ребенка-детский сад №14»,  СП «Детский сад №16 комбинированного вида», СП «Детский сад №17 комбинированного вида», СП «Детский сад №18 комбинированного вида», СП «Детский сад №114 комбинированного вида» Рузаевского муниципального района. (Сведения в протоколе указаны в соответствии с электронной заявкой).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Члены жюри, рассмотрев конкурсные работы, рекомендуют наградить  победителей и призеров Конкурса грамотами Управления  образования администрации Рузаевского муниципального района:

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Наименование ОО
	Название работы
	Результат участия

	1
	Федяшова Людмила Александровна

Уляшкина Елена Николаевна

	СП «Детский сад №2 «Улыбка»
	Виртуальная экскурсия  как  продуктивный  метод  интерактивного обучения детей дошкольного возраста
	1 место

	2
	Иванова М.А
Карасева И.В.
	СП «Детский сад №11 комбинированного вида»
	«Музей в чемодане» как эффективная форма патриотического воспитания
детей дошкольного возраста

	                         2 место

	3
	Волкова
Лидия Александровна

Грузинцева Ирина Михайловна
	СП «Детский сад №7 комбинированного вида»
	Проект
по формированию патриотического воспитания у детей старшего дошкольного возраста                                    « С днем рождения, город!»

3 место

	4
	Уланова Виктория Викторовна
	СП «Детский сад №114 комбинированного вида»
	История двух картин
Музыкально-литературный салон
	3 место

                                                                                                                                                     Председатель жюри             _____________ / Ермакова М.Н./
                                                                                                                           Зам. председателя жюри        _____________ /Н.Н.Радаева/
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                           Члены жюри:
                                                                                                                                                                             ______________ /Русскова Н.Н./
                                                                                                                                                                             ______________ /Киреева Е.Г./
                                                                                                                                                                             _______________ /Швайла С.Н./